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اقتصاد کیش -   معاون جدید توسعه مدیریت دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد توسط 
مهندس رضا مسرور دبیر جدید شورایعالی مناطق آزاد منصوب شد 

جدید صبح امروز مراسم صادی برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل دبیرخانه شــورایعالی مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی، صبح روز گذشــته  طی مراسمی با حضور دکتر مسرور از زحمات سید 
علی موســوی جم در طول دوره تصدی معاونت توسعه مدیریت و منابع دبیرخانه 

شورایعالی مناطق آزاد تقدیر و علیرضا موحدی، بعنوان معاون جدید معارفه شد.
در این مراسم رضا مسرور به چالش های موجود در مناطق آزاد اشاره کرد و گفت: در 
دوره جدید بدنبال حکم رانی مطلوب در مناطق هستیم و تلاش میکنیم در قیاس با 

گذشته، شرایط مطلوب تری در مناطق حکم فرما کنیم.
وی افزود: توجه به کریدورها، لجستیک و حمل و نقل بین المللی در صدر اولویتهای 

کاری خواهد بود.
دبیر جدید شورایعالی به یکی از دغدغه های مهم فعالان و سرمایه گذاران بین المللی 
نیز اشــاره کرد و گفت: در موضوع ساده سازی فرایندها، کارگروهی در مناطق آزاد 
تشکیل فرایندهای موجود رصد، پالایش و اصلاح خواهند کرد تا به شرایط مطلوب 

سرمایه گزاران نزدیک تر شویم.

معاون توسعه مدیریت دبیرخانه 
شورایعالی مناطق آزاد تغییر کرد 

اولین  حکم مهندس مسرور در دبیرخانه مناطق آزاد؛

اقتصاد کیش -    به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل دبیرخانه شورایعالی مناطق 
آزاد و ویژه اقتصادی، زینب ممانی، با حکم رضا مسرور بعنوان »مسئول پیگیری های 

ویژه حوزه دبیر شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی« منصوب شد.
متن حکم ممانی بدین شرح است:

سرکار خانم زینب ممانی
سلام علیکم

نظر به تعهد و تجارب ارزشــمند جنابعالی، به موجب این ابلاغ به عنوان »مســئول 
پیگیری های ویژه حوزه دبیر شــورایعالی مناطــق آزاد و ویژه اقتصادی« منصوب 

می شوید.
امید است با اتکال به خداوند متعال و بهره گیری از رهنمودهای مقام معظم رهبری 
)مدظله العالی( در راستای تحقق آرمان های نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، در 
انجام وظایف محوله با رعایت منشور اخلاقی کارگزاران دولت چهاردهم، موفق و 

موید باشید.

مسئول پیگیری های ویژه   دبیر 
شورایعالی مناطق آزاد منصوب شد

با حکم رضا مسرور؛

اقتصاد کیش -    اســدالله احمدی رئیس مرکز بهداشت کیش گفت : دستیابی به 
جامعه ای ســالم ، به طوریکه تمامی گروه های ســنی و گروه های هدف ویژه در 
خانواده ها از خدمات سلامت مطلوب و دسترسی عادلانه، کیفیت زندگی بهره مند 

شوند از اهداف غایی سلامت خانواده، جوانان و مدارس است.
بــه گــزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی مرکز بهداشــت کیش؛ رئیس 
مرکز بهداشت کیش با بیان اینکه ارتقاء وضعیت سلامت خانواده با بهبود شاخص 
هــای مرگ و میر کــودکان، مادران و گروه هدف ۷۰-۳۰ ســال نه تنها به عنوان 
شــاخص های بهداشتی یک کشــوراهمیت دارد بلکه بعنوان معیار توسعه نیز در 
نظر گرفته می شــودافزود : اهم برنامه های واحدبهداشــت  خانواده  شامل ترویج 
تغذیه با شیر مادر،پایش رشد کودکان تا ۵ سالگی، مراقبت ناخوشی های اطفال تا 
۵ سالگی )۶۰ ماه تمام(،بررسی علل وعوامل مرگ کودکان زیر ۵ سال، مشاوره قبل 
از بارداری،مراقبت از مادران باردار دردوران بارداری و پس اززایمان،نظام مراقبت 
مرگ مادری،ترویج زایمان طبیعی ،مشاوره سلامت باروری،برگزاری کلاس هنگام 
ازدواج،مراقبت ازمیانسالان،تشخیص زودرس سرطانهای شایع زنان،ارائه خدمات 
مراقبتی و آموزش زندگی سالم در دوره سالمندی به افراد بالای ۶۰ سال و بازدید 

از واحدهای بهداشتی، بیمارستانهای دوستدار کودک و...می باشد.
این مسئول در این خصوص گفت: واحد سلامت خانواده مرکز بهداشت کیش در 
این راستا در ۶ ماهه نخست سال 14۰۳،  ۲۸۰۷ خدمات مامایی و مشاوره ای،۷41 
مورد  تست و مشاوره پاپ اسمیر، ۲۲۳۰ موردمشاوره ،تشکیل پرونده ، مراقبت و 
کنترل مادران باردار و پس از زایمان ،1۲۲موردانجام مشاوره قبل از ازدواج، 1۳۸۰ 
مورد مشاوره فرزند آوری ،1۵۵۸ مورد مراقبت از کودکان زیر یک سال ،۲۳۰مورد 
مراقبت کودکان یک ســال،  ۳۰۷1 موردمراقبــت از کودکان یک تا ۸ ماهه از اهم 

فعالیتهای انجام شده توسط کارشناسان ومراقبین سلامت بوده است.
شایان ذکر است مرکز بهداشت کیش دارای یک واحد ستادی )ساختمان نوآوری 
طبقه ۵(، دو مرکز خدمات جامع سلامت ) بوعلی در صفین و فرابی در صدف ( 
یک مرکز مشاوره بیماریهای رفتاری، و ۶ پایگاه بهداشتی با 1۰۸نفر نیرو در حال 

ارائه خدمت به ساکنین و گردشگران میباشد.

 فعالیت 6 ماهه واحد سلامت 
خانواده مرکز بهداشت کیش

توسط رئیس مرکز بهداشت کیش تشریح  شد؛ 

اقتصاد کیش -   فرودگاه بین المللی کیش، هتل آریا باســتان و هتل رویال آســمان 
کیش در سومین دوره جایزه ملی وجدان محیط زیست در کسب و کارها سه جایزه 

گردشگری سبز را از آن خود کردند.
به گزارش اقتصاد  کیش، در سومین دوره جایزه ملی وجدان محیط زیست، فرودگاه 
بین المللی کیش، هتل آریا باستان و هتل رویال آسمان کیش  به عنوان سه برگزیده این 
جشنواره ملی به واسطه فعالیت های خود در زمینه توسعه گردشگری سبز در کشور، 

مورد تجلیل قرار گرفتند.
محمد جهانشاهی دبیر کمیته ملی طبیعت گردی و گردشگری سبز کشور با اعلام این 
خبر گفت: همزمان با هفته گردشگری و به مناسبت روز جهانی گردشگری امسال با 

شعار ” گردشگری و صلح ” در سراسر جهان مراسم ویژه ای برگزار شد.
وی با اشاره به محتوای این رویداد افزود: یکی از بخش های دوره سوم این جایزه ملی، 
گردشگری سبز بود که فعالیت و عملکرد فعالان صنعت گردشگری در زمینه های بهینه 
سازی مصرف منابع به ویژه آب و انرژی ، کاهش پسماند و آلایندگی ها و مواردی که 

در نهایت توجه به محیط زیست را در بر می گیرد، مورد ارزیابی قرار گرفت.
رییس شورای سیاستگذاری بخش گردشگری سومین دوره این جایزه با بیان اینکه با 
حضور مدیران وزارت میراث فرهنگی ،گردشگری و صنایع دستی ، سازمان محیط 
زیست و برخی دیگر از نهادهای مرتبط و جمعی از فعالان صنایع به ویژه گردشگری، 
از 14 برگزیده این بخش با اهدا تندیس و لوح تجلیل به عمل آمد که جزیره کیش با 

۳ برگزیده، بیشترین سهم را در کشور به خود اختصاص داد.
جهانشاهی در پایان افزود: با توجه به تجربه و اتفاقات خوبی که در گردشگری سبز 
توســط بخش های مختلف جزیره کیش افتاده، با جدیدیت بیشــتر و برنامه ریزی 
می تواند به یکی از مقاصد ســبز در گردشــگری کشــور تبدیل شود و با گسترش 
استانداردهای ساحلی و گردشگری در این مقصد پر طرفدار تعامل خوبی بین انسان 

و محیط زیست ایجاد کند.

سه جایزه توسعه گردشگری سبز
 برای جزیره کیش

 

اقتصاد کیش -      تیم فوتبال اتحاد سفین کیش که بعنوان نماینده فوتبال کیش در 
مسابقات جام حذفی باشگاههای کشور حضور دارد روز گذشته در اولین دیدار خود 
در این مسابقات  در برابر تیم فوتبال ایران جوان بوشهر که در ورزشگاه المپیک کیش 
برگزار شد پس از تساوی صفر بر صفر در وقت اصلی و اضافه در ضربات پنالتی موفق 
به شکست حریف خود شد و به مرحله بعدی این مسابقات صعود کرد. اتحاد سفین 
تیمی متشکل از جوانان بومی کیش و تنها تیم فعال حال حاضر فوتبال کیش می باشد. 
تیم فوتبال اتحاد سفین در حالی به این موفقیت بزرگ و ارزشمند دست پیدا کرد که 
این تیم از کمترین امکانات آماده سازی برای شرکت در این مسابقات برخوردار نبود 

تا این پیروزی گواهی بزرگ باشد بر شایستگی جوانان فوتبال کیش .

سند  شایستگی جوانان کیش

صعود شایسته نماینده کیش به مرحله دوم مسابقات فوتبال
 جام حذفی باشگاههای کشور

اقتصاد کیش -   طرح زیست شبانه )شبگردی( توسط  معاونت گردشگری سازمان 
منطقه آزاد کیش در جزیره کیش به مرحله اجرا در خواهد آمد.

به گزارش اقتصاد  کیش، سرپرست معاونت گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش  با 
اشاره به اجرای طرح زیست شبانه گفت: این طرح در فاز نخست در سه منطقه ساحل 
مرجان، جنب تالار شهر و پلاژ آقایان اجرا و در فاز بعدی این طرح، چند مرکز تجاری 

و خدماتی به گشت شبانه اضافه خواهند شد.
وی عنوان کرد: در این مناطق، از ســاعت ۲۲ الی ۳ بامداد، تفریحات و ورزش های 
دریایی غیر موتوری و ســبک، ارائه غذاهای خیابانی، بازی های هیجانی و اجرای 
موســیقی برگزار خواهد شد. همچنین، اتوبوس گردشگری نیز خدمات جابجایی 
مســافران و علاقه مندان به این شبگردی را از نقاط مختلف جزیره بر عهده خواهد 

داشت. 
ذوقی، هدف از اجرای طرح گشت شبانه را خواست مردم عنوان کرد و گفت: بسیاری 
از ســاکنان و گردشــگران جزیره کیش علاقه مند هستند در طول شب از زیبایی و 

تفریحات شبانه جزیره زیبا کیش بهره مند شوند.
وی افزود: زیســت شبانه یا همان شــبگردی، نه تنها به افزایش نشاط و شادابی در 
جامعه کمک می کند، بلکه به رونق اقتصادی نیز منجر می شود و با اجرای این طرح، 
فرصت های شغلی جدیدی ایجاد شده و کسب  و کارهای محلی از رونق بیشتری 
برخوردار خواهند شد. همچنین، گردشگران بیشتری جذب جزیره کیش خواهند 

شد که این امر به توسعه پایدار منطقه کمک می کند.

 طرح زیست شبانه با برنامه های 
متنوع در کیش اجراء می شود 

 سرپرست معاونت گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش  :

اقتصاد کیش -  مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش 
در مراسم تجلیل از آتش نشانان کیش گفت: خدمات 
خالصانه و جانفشانی های آتش نشانان هرگز از یاد و 

خاطره کیشوندان پاک نخواهد شد.
به گزارش اقتصاد  کیش، رحیم سرهنگی روز گذشته  
در مراســم تقدیر از آتش نشانان با تبریک و تسلیت به 
مناسبت شهادت پرچمدار مقاومت سید حسن نصرالله، 
با مقایسه عملکرد آتش نشانان به عنوان طیف دلسوز که 
با از جان گذشتگی به یاری مردم می شتابند و انسانیت را 
معنا می کنند و از سوی دیگر طیفی که در سرزمین های 
اشغالی از هیچ جنایتی در حق بشریت ابایی ندارند تا به 
هدف خود برسند؛ گفت: و در این بین کسانی هستند 
که بر خلاف تمایلات درونی خود، نقش دلسوز را بازی 
می کنند و نقاب حقوق بشر می زنند و چه بسا خود نیز 

به رژیم اشغالگر کمک هم می کنند. 
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش افزود : اگر همه 
حــوادث این روزها را با جنایــات داعش در عراق و 
ســوریه و پیشــروی های این گروهک مقایسه کنید؛ 
درخواهید یافت که پیروزی، همیشه با جبهه حق است.

سرهنگی در بخش دیگری از سخنان خود با تبریک روز 
آتش نشانی و ایمنی گفت: همچون گذشته در تابستان 
امسال شاهد جانفشانی های آتش نشانان کیش بودیم 
به طوری که تشــویق، تحسین، تکریم و رضایت همه 

کیشوندان را به همراه داشت.

وی با یادآوری حس مسئولیت پذیری و توان عملیاتی 
آتش نشانان کیش و همکاری آنان با یکدیگر در آتش 
سوزی های اخیر آنهم با وجود گرمای هوا، از زحمات، 
حضور به موقع و سرعت عمل نیروهای آتش نشانی در 
هنگام وقوع حوادث و نیز تلاش آنان در ارتقای ایمنی 
جزیره کیش قدردانی کرد و اظهار داشت: بزرگترین و 
بهترین هدیه برای شما آتش نشانان، لبخند و رضایت 

مردم است.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش تاکید کرد: حضور 

آتش نشانان در سخت ترین لحظه های زندگی افراد، 
قــوت قلب و آرامش خاطر را برای آنان به ارمغان می 
آورد و این خدمات خالصانه شما هرگز از یاد و خاطره 

کیشوندان پاک نخواهد شد.
وی به تبیین اهمیت کار آتش نشانان و مسئولیت سختی 
که بر عهده آنان اســت پرداخت و گفت: تامین ایمنی 
ساکنان و شهروندان مسئولیت سنگینی است و بدانید 
همگی ما ارادتمندان شما هستیم و در چارچوب قوانین، 

خواسته های شما را برآورده می کنیم.

برگزاری مراسم تقدیر از آتش نشانان  جزیره کیش

برای پیشگیری از خطرات پشه آئدس همه به کمک بیاییم 
 روابط عمومی مرکز بهداشت کیش هر کیشوند - یک مسئول بهداشت 

سازمان آگهی هااقتصـاد کیـش
44424999

   اقتصاد کیش -  با حکم عبدالناصر همتی، "رضا 
مسرور" بعنوان دبیر جدید شورایعالی مناطق آزاد و 
ویژه اقتصادی معرفی و حجت عبدالملکی دبیر سابق 

تودیع شد.
به گزارش اقتصاد کیش  طی مراســمی با حضور وزیر 
اقتصاد، آیین تکریم از حجت الله عبدالملکی و معارفه 
"رضا مسرور" بعنوان دبیر جدید شورایعالی مناطق آزاد 

تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی کشور برگزار شد.
عبدالناصر همتی طی سخنانی در این مراسم، که در محل 
وزارت اقتصاد و با حضور تعدادی از معاونان و مدیران 
وزارتخانه برگزار شــد، با طبیعی و قابل درک خواندن 
تغییر پست های مدیریتی در دولت های مختلف، "رضا 
مسرور" دبیر جدید شورای عالی مناطق آزاد تجاری-

صنعتی و ویژه اقتصادی کشور را کارشناس، کار بلد و 
حرفه ای کار در این مناطق معرفی نمود.

وی در ادامه از زحمات و تلاش های "عبدالملکی"دبیر 
پیشین شورای عالی مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه 

اقتصادی کشور، در دوران مسئولیت قدردانی کرد.
وزیر اقتصاد عنوان کرد: حقیقت این اســت که کار در 
مناطق آزاد در کشور ما، به خلاف آنچه از نام آن بر می آید، 
چه بسا دشوارتر از مناطق عادی است و محدودیت های 
بیشتری به لحاظ فعالیت بانک ها و بیمه ها و ... در آن 
وجود دارد که من بســیار امیدوارم، آقای مسرور بتواند 
بــه نحوی برنامه ریزی کند که ایــن محدودیت ها و 

مشکلات را کاهش دهد.
همتی تصریح کرد: مناطق آزاد مطلوب از نظر ما، باید 
محل جذب سرمایه خارجی و داخلی و سکویی برای 
صادرات باشــد نه اینکه تبدیل به محلی برای تفریح و 

پایانه واردات به کشور شود.
وزیر اقتصاد با اشاره به افزایش تعداد مناطق آزاد تجاری-

صنعتی و ویژه اقتصادی کشور در سال های اخیر، ابراز 
امیدواری کرد، مســرور، دبیر جدید مناطق آزاد بتواند 

سامانی مناسب برای اداره این مناطق بیاندیشد.

حجت الله عبدالملکی، دبیر ســابق شورایعالی مناطق 
آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی کشور نیز در این 
مراسم، با اشاره به شناخت قبلی و سابقه همکاری خود 
با دبیر جدید این شورا، انتخاب مسرور را فرصتی مغتنم 

برای توسعه این مناطق عنوان کرد.
وی در ادامه به تشریح فعالیت ها و دستاوردهای دوره 
مدیریتــی خود در مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه 

اقتصادی کشور پرداخت.
"رضا مســرور" دبیر جدید شــورایعالی مناطق آزاد 
تجاری-صنعتــی و ویژه اقتصادی کشــور نیز در این 
مراسم، ضمن قدردانی از حسن اعتماد دکتر همتی برای 
تصدی این پست، به تشریح برنامه های خود برای اداره 
مناطق آزاد پرداخت و از جمله بر پیاده سازی حکمرانی 

مطلوب بر این مناطق تأکید کرد.
وی با مقایســه نرخ تولید ناخالص داخلی کشورمان با 
برخی همسایگان مثل ترکیه و عربستان، ظرفیت های 
ایران را بسیار بیشتر از کشور های یاد شده و دست کم 
یــک تریلیون و ۵۰۰ میلیون دلار عنوان کرد که مناطق 

آزاد تجاری ســهم بسیار ویژه ای در تحقق و دستیابی 
به آن دارند.

بنابر این گزارش، در حکم رضا مســرور آمده است، 
نظــر به تعهد، صلاحیت، تخصص و توانمندی های 
ارزنــده جنابعالی، به موجب این حکم به عنوان دبیر 
شــورای عالی مناطــق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه 
اقتصادی منصوب می شوید.عزت، توفیق و سربلندی 
جنابعالی را در انجام مأموریت های محوله از خداوند 

متعال خواستارم.
در حکم صادره از ســوی دکتر همتی خطاب به دبیر 
جدید این شورا تأکید شده است: انتظار می رود، در 
این دوره مسئولیت نســبت به فعال سازی ظرفیت 
های مناطــق آزاد تجاری- صنعتی و ویژه اقتصادی 
در جهــت افزایش صادرات غیرنفتــی و معرفی و 
بازاریابــی جهانی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی برای 
جذب سرمایه گذاران داخلی و خارجی و پیگیری و 
برنامه ریزی جهت انتقال تکنولوژی به داخل کشور 

اهتمام ویژه و جدی بورزید.

تودیع و معارفه زودهنگام دبیر سابق و جدید 
شورایعالی مناطق آزاد 

 

اقتصــاد کیش -   پس از ماهها کش و قوس فعالیت 
"کافه طهرون"  در جزیره کیش در حالیکه امیدی برای 
ادامه فعالیت آن وجود نداشت در خبری مسرت بخش 
و با مکاتبه مستقیم مدیران این مجموعه با دکتر رضا 
مسرور؛دبیر تازه منصوب شده  شورایعالی مناطق آزاد 
و ویژه اقتصادی ، دســتور مساعدت و ادامه فعالیت 
این برند گردشــگری تا برگــزاری فراخوان مزایده 
و مشخص شــدن بهره بردار جدید  که درخواست 

سرمایه گذار این مجموعه بود ، صادر شد.
به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ برند کافه طهرون 
که از دیرباز به عنوان یک مکان و برند محبوب در بین 
گردشگران و کیشوندان شناخته می شد در ماههای 
اخیر کش و قوس های زیادی را برای ادامه فعالیت از 
سر گذراند. خبر توقف و ادامه فعالیت این برند به بارها  

در رسانه ها و شبکه های مختلف انتشار یافت .روزنامه 
اقتصــاد کیش نیز بنابر رســالت مطبوعاتی خود در 
راستای حمایت از سرمایه گذاران و فعالان گردشگری 
کیش  نیزبا چاپ  مطلبی  در تاریخ  چهارم مهر ماه با 
عنوان: "مانع توقف  فعالیت یک برند گردشگری در 
کیش شــوید!" با ارائه دو پیشنهاد مشخص از طرف 
سرمایه گذار مجموعه به آن پرداخت ؛ در خواستی که 
البته ار طرف مسئولان جزیره مورد توجه قرار نگرفت  
و دســتور تخلیه این مکان  صادر گردید ، به طوریکه 
این محل روز یکشنبه هفته جاری  در حال تخلیه بود. 
 اما بعد از ظهر روز گذشته ) یکشنبه( و در کمال ناباوی 
با انتصاب  دبیر جدید شــورایعالی مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی و  نامه مستقیم مالک مجموعه  کافه طهرون  
به ایشان  این درخواست مورد موافقت قرار گرفت و 

دستور مساعدت برای ادامه فعالیت این برند به سازمان 
منطقه آزاد کیش ابلاغ  گردید. به این ترتیب اولین پیام  
مثبت تغییر دبیر شورایعالی مناطق آزاد سهم کیش شد 
و خبر خوب این است که کافه طهرون تا اطلاع ثانوی؛ 
) برگزار فراخوان مزایده و مشخص شدن بهره بردار 
جدید( در محل سابق به فعالیت خود ادامه خواهد داد. 
گفتنی است عدم بیکاری 1۲۰ پرسنل این مجموعه 
ظرف ماههای آینــده و جلوگیری از توقف یکی از 
برندها و اماکن پرجاذبه گردشگری کیش اتفاق مثبتی 
است  که با دستور مساعد دبیر جدید شورایعالی مناطق 
آزاد و ویــژه اقتصادی برای ادامه فعالیت روی داد ،آن 
هــم در روز معارفه ایشــان که انتظار میرفت به دلیل 
شلوغی های مرسوم جوابی برای نامه مذکور دریافت 

نشودو این درخواست مورد توجه قرار نگیرد!
 باید به این نکته اشــاره کرد که در مواجهه با مساله ها 
و چالش ها و حتی اختلاف ها ضرورت دارد شــأن 
سرمایه گذاران و صاحبان برندهای شاخص جزیره 
حفظ شود. برخوردهای قهری و اعمال اجبار نه تنها 
به اعتبار کسب و کارها و برندها لطمه می زند، بلکه بر 
فضای کسب و کار کیش نیز تاثیر نامطلوبی می گذارد. 
جزیره کیش در این شــرایط ســخت اقتصادی، بار 
بســیاری از کمبودها و فقدان های حوزه گردشگری 
و تفریح کشــور را بر دوش می کشــد و لازم است 
مســئولان در تصمیم گیری ها و پیاده سازی ایده های 
خود وسواس و ملاحظه کاری بیشتری به خرج دهند.

در هر حال با توجه به شناخت دکتر مسرور ازفعالیت 
در مناطــق آزاد و بویژه  جزیره کیش این اتفاق مثبت 
نوید روزهای بهتری  را برای مناطق آزاد کشور می دهد 
و بوی تغییر دیدگاه در مواجهه با مسائل و مشکلات 

بخوبی احساس می شود.

دکتر مسرور :فعالیت این مرکز و برند گردشکری  
کیش ادامه یابد 

اولین پیام مثبت تغییر دبیر شورایعالی مناطق آزاد سهم کیش شد؛


